
ZARZĄDZENIE Nr 64/2020 
WÓJTA GMINY SO ŃSK 

z dnia 16 października 2020 r. 
 
w sprawie wdrożenia działań mających na celu ochronę zdrowia i życia pracowników  
i interesantów Urzędu Gminy w Sońsku w związku z potencjalnym zagrożeniem zarażenia 
wirusem COVID-19. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 24 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1758 ze zm.). zarządza się, co 
następuje:  
 

§ 1. 
 
1. W celu ochrony zdrowia i życia pracowników i interesantów Urzędu Gminy w Sońsku 

(dalej: Urząd Gminy) w związku z potencjalnym zagrożeniem zarażenia wirusem COVID-
19 wprowadza się od dnia 19 października 2020 r. do odwołania: 
1) ograniczenie funkcjonowania Sekretariatu poprzez zaprzestanie bezpośredniej obsługi 

interesantów na rzecz obsługi zdalnej (telefonicznej bądź za pomocą wykorzystania 
środków komunikacji elektronicznej);  

2) zaprzestanie bezpośredniej obsługi interesantów przez pracowników Urzędu Gminy  
(w tym zamknięcie kasy) na rzecz obsługi zdalnej (telefonicznej bądź za pomocą 
wykorzystania środków komunikacji elektronicznej).  

 
2. Sprawy pilne, w tym w szczególności dotyczące Urzędu Stanu Cywilnego oraz GOPS 

będą załatwiane indywidualnie po uprzednim kontakcie telefonicznym lub elektronicznym.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 3. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Jarosław Muchowski 


